
TEL 086-263-1616 岡山交通株式会社 豊成営業所（バス事業チーム） 担当 : 石田・甘中・高原・仲村・中屋・中原
〒700-0942 岡山市南区豊成1-14-15   FAX : 086-261-6117    https://okayama-kotsu.com/

【企画・実施】岡山交通株式会社　総合旅行業務取扱管理者：甘中 正宏お問い合わせ・お申し込み観光庁長官登録旅行業 第2-408 号 （社）日本旅行業協会会員

豊成営業所にお客様に大変便利な
マイカー駐車場を完備しております！

11日前迄取消期限
取消料

10～8日前
10%

7～2日前
20%

前日
40%

当日
50%

開始後
100%無料

●この旅行は、岡山交通株式会社（以下当社といいます）の募集型企画旅行です。以下記載のない事項は当社企画旅行（募集旅行の部）約款によります。●特別なプラン
の為、申し込み・ご入金は、岡山交通株式会社のみにさせて頂きます。 ●座席の指定はできません。当日ご案内します。 ●バスガイドは同行致しません。当社スタッフが
乗車致します。 ●ご旅行に関するご質問等がございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。 ●バス車内は、禁煙とさせて頂きます。ご協力お願いします。 ●弊社
営業時間以降のキャンセルは、翌日のキャンセル同様の扱いとなります。(キャンセル料を
差し引いて払い戻しいたします) ●当日無連絡でのキャンセルは代金を返金できませんの
でご注意下さい。 ●最少催行人員15名　※但し参加者が催行人員に満たない場合は旅
行開始日前日から起算し、さかのぼって10日目に当たる日より前に通知致します。

予約受付時間：平日（月～金）9:30～17:00 ※土日祝休み

バス 普通車（タクシー） ジャンボタクシー

旅行代金
旅行代金への支援額
観光クーポン券
お支払い実額

大人
11,850
5,000
1,000
6,850

11,350
5,000
1,000
6,350

小人 2名
36,450
5,000
1,000
31,450

26,000
5,000
1,000
21,000

3名 4名
27,350
5,000
1,000
22,350

22,900
5,000
1,000
17,900

5名
19,950
5,000
1,000
14,950

6名
17,850
5,000
1,000
12,850

7名
16,250
5,000
1,000
11,250

8名

■旅行代金
お支払い実額（おひとり様）

212
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十日市

バイパス豊成

豊成

青江

岡山赤十字病院

岡山交通
豊成営業所

コース

P

※当日の道路状況により、出発・到着時間が多少前後することがございます。

豊成営業所 岡山駅西口

有漢 IC 新見 IC
8：00出発

岡山 IC新見 IＣ

8:30頃

＜岡山道・中国道＞

＜中国道・岡山道・山陽道＞

9:30～
道の駅かもがわ円城でお買い物♪

11:45～
新見・千屋温泉いぶきの里「千屋牛三昧のご昼食・入浴付き！」

16:15頃
岡山駅西口

16：45頃
豊成営業所

プランNo.009

●この旅行はおかやま旅応援割事業の支援対象です。
●支援金の受領について：県からの支援金はお客様に対して支給されますが、当社は、支援金をお客様に代わって受領（代理受
領）致しますので、お客様は、旅行代金に対する支援金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただきます。なお、お取消し
の際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けます。当社による代理受領ついてご了承のうえお申込みください。
●支援金の適応枠には予算の限りがあります。詳しくは弊社へお問合せください。
●旅行代金からおかやま旅応援割事業による支援金を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。別途、観光クーポン券が
付与されます。

絶品！新見・千屋牛三昧コース
タクシー等で向かう
少人数での運行も承っております。

絶品！新見・千屋牛三昧コース
11/21 出発（日）

ご昼食の千
屋牛三昧膳

は、

千屋牛すきや
き・千屋牛せい

ろ

蒸し、千屋牛
釜飯など・・・

。

千屋牛をたっ
ぷりご堪能い

た

だけます。

標高約400mで育った白菜はほんのりとした
甘味とサクサクした歯応えが自慢。道の駅
かもがわ円城でお買い求めいただけます。

※新型コロナウイルスの感染状況により、おかやま旅応援割が適用されない場合があります。※新型コロナウイルスの感染状況により、おかやま旅応援割が適用されない場合があります。

※写真はイメージです。

千屋牛三昧

円城はくさい

おかやま旅応援割

新見・千屋温泉いぶきの里「千屋牛三昧のご昼食・入浴付き！」

開放感溢れる浴室からは豊かな自然
が望めます。リフレッシュされていく
心と体をお楽しみください。

おかやま旅応援割
支援金運用後

お支払い実額
（バス利用おひとり様） 6,850大

人 小
人円 6,350円旅行代金

（バス利用おひとり様） 11,850大
人 小

人円 11,350円

新見千屋温泉
いぶきの里

※写真と異なる車両で運行する場合があります。




